ПОСТАНОВЛЕНИЕ От «24»января 2024г. № 5 Обутвержденииадминистративногорегламентапредоставлениямуниципальнойуслуги«Выдача выписки из похозяйственных книг»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «24»января  2024г.    № 5

Обутвержденииадминистративногорегламентапредоставлениямуниципальнойуслуги«Выдача выписки из похозяйственных книг»

ВсоответствиисФедеральнымизаконамиот06.10.2003№131-ФЗ«ОбобщихпринципахорганизацииместногосамоуправлениявРоссийскойФедерации»,от27.07.2010№210-ФЗ«Оборганизациипредоставлениягосударственныхимуниципальныхуслуг»иПриказом Министерства сельского хозяйства РФ от 27.09.2022  № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», руководствуясь Уставом МО «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области, администрация Троицкокраснянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердитьадминистративныйрегламентпопредоставлениюмуниципальнойуслуги«Выдача выписки из похозяйственных книг» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования.

 Глава Троицкокраснянского сельсовета                                                     Г.А. Озеров